

# ÅRSREDOVISNING

för

## 24vision AB

Org.nr. 559366-8980

Räkenskapsåret

**2023-01-01 – 2023-12-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Mio Bokesten, Styrelseledamot  
2024-04-29

Styrelsen för 24vision AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom reklamfilmsproduktion.

Bolaget har sitt säte i Västra Götalands län.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2023	2022
Nettoomsättning	610	170
Resultat efter finansiella poster	43	6
Balansomslutning	320	119
Soliditet (%)	38,29	74,99

### Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med över 30 % sedan föregående år vilket beror på en uppskalning av verksamheten under året med fler anställda, större insatser avseende försäljning och en högre efterfrågan på företagets tjänster. Det beror också på att föregående år (jämförelseåret) inte har samma längd då bolaget startades en bit in i räkenskapsåret 2022.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	61 800	2 611	89 411
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0
Återbetalning av aktieägartillskott	0	-1 100	0	-1 100
Balanseras i ny räkning	0	2 611	-2 611	0
Årets resultat	0	0	34 042	34 042
Belopp vid årets utgång	25 000	63 311	34 042	122 353

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>63 311</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>34 042</b>
<b>Summa</b>	<b>97 353</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>97 353</b>
<b>Summa</b>	<b>97 353</b>

# Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-02-22 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1</b>		
Nettoomsättning		609 747	169 872
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>609 747</b>	<b>169 872</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-158 850	-161 913
Personalkostnader	2	-397 069	-2 099
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 709	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-566 628</b>	<b>-164 012</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>43 120</b>	<b>5 860</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		349	28
Räntekostnader och liknande resultatposter		-110	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>239</b>	<b>28</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>43 359</b>	<b>5 888</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>43 359</b>	<b>5 888</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 317	-3 277
<b>Årets resultat</b>		<b>34 042</b>	<b>2 611</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	42 844	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>42 844</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>42 844</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		163 131	0
Övriga fordringar		313	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>163 444</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		113 270	119 234
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>113 270</b>	<b>119 234</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>276 714</b>	<b>119 234</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>319 558</b>	<b>119 234</b>

# Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		63 311	61 800
Årets resultat		34 042	2 611
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>97 353</b>	<b>64 411</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>122 353</b>	<b>89 411</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		17 938	17 200
Skatteskulder		12 594	3 277
Övriga skulder		161 673	4 346
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>197 205</b>	<b>29 823</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>319 558</b>	<b>119 234</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänster

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Noter till resultaträkning

## 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	2	2

## Noter till balansräkning

### 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Inköp	53 553	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>53 553</b>	
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-10 709	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-10 709</b>	
<b>Ingående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>42 844</b>	

## Övriga noter

### 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

# Underskrifter av årsredovisning

Ort  
Göteborg

*Mio Bokestén*  
Mio Bokestén  
**2024-04-17**  
**Styrelseledamot**

*Viktor Söderstrand*  
Viktor Söderstrand  
**2024-04-17**  
**Styrelsesuppleant, Verkställande direktör**